
Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanoveníš 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Dodavatel: Zlatá prádelna s.r.o.

Se sídlem Nekázanka 876/19, Nové Město, 110 00 Praha 1

Provozovna: Petra Bezruče 174, 340 22 Nýrsko

|č0: 075 75 645, DIČ: CZO7575645

Bankovní spojení: 340224/5500

Zapasána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,vložl<a 303387

Zastoupený Dipl.—lng. Michelem Ullmannem, jednatelem společnosti

Odběratel: Státní veterinární správa - Krajská veterinární správa SVS pro Plzeňský kraj

Družstevní 1846/13

301 00 Plzeň

IČO 00018562

Bankovní údaje: 107-25122311/0710

Zastoupený MVDr. Václavem Poláčkem, ředitelem sekce KVS SVS pro Plzeňský kraj

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou práce a služby v oboru praní, mandlování, žehlení a čištění prádla.

II.

Cena a místo plnění

1. Cena za dílo je stanovena po projednání s odběratelem, je přílohou č. 1 smlouvy. Ceník je

platný min. po dobu 6 - ti měsíců. Poté se obě smluvní strany dohodnou na jeho prodloužení

nebo změně.

Placení probíhá bezhotovostně na základě faktury a dodacích listů, každé zakázky zvlášť.

Místem plnění je rekreační a školicí středisko KVS SVS pro PK, Zahradní 172, 340 O4 Železná

Ruda

Ill.

Sankce

1. Při nedodržení lhůty sjednané pro zhotovení díla se sjednává sleva ve výši 10% ze stanovené

ceny

2. Pro případ prodlení objednatele s placením faktur sjednává se úrok z prodlení ve výši 0,05% za

každý den prodlení.





P
W
N

8.

IV.

Ostatní ujednání

Místem provádění díla je: Zlatá prádelna s.r.o., Provozovna: Petra Bezruče 174, 340 22 Nýrsko

Sjednaný den příjmu: podle potřeby;

Sjednaný den výdeje: podle potřeby;

Odvoz a svoz prádla bude zajištěn dopravními prostředky prádelny za ceny sjednané v ceníku,

ceník dopravného se odvíjí od výše zakázky.

Dopravné při zakázce nad lOOO,-kčje zdarma.

Dopravné při zakázce do lOOO,-kč činí 99,-kč.

Prádlo, které bude předmětem zakázky, musí být řádně označené symboly pro údržbu a

ošetřování textilii. Při takto neoznačené textilii nenese dodavatel zodpovědnost za její případné

poškození. Zhotovení díla se provádí podle platných technologických postupů. Dodavatel je

oprávněn vyřadit určitou zakázku, jejíž tkanina je neznámého původu nebo je značně

poškozena.

Objednatel i zhotoviteljsou povinni čisté i špinavé prádlo a oděvy předávat kusově. Každá

zásilka musí být doprovázena vyplněným dodacím listem. Zjištěné rozdíly je nutno reklamovat

do 24 hodin.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou aje

uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní dobou na 3 měsíce. Výpovědní lhůta běží ode dne

doručení výpovědi straně druhé. Hrubé porušení smlouvy umožňuje okamžité odstoupení od

této smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 — Ceník.

 

V (DJ—52V] dne 4/11. C, gig/C) V Nýrsku dne 9.4.2019

Za odběratele:
Za dodavatele:

   

ý kraj operation manager .r.o.





Přílloha č.1 - ceník

Art. č. Druh prádla Cena CZK

prostěradlo , 17.00 Kč

povlak ložni (kapna) _ , 2270075937

(polštář , V _ 14.00 Kč"

Aručnlk froté , _ 19.00 Kč

_ubrus , _ 19.00 Kč

_utěrkaprachovka , . 16.00 KČ,

poštovné , _ 19.007Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

 

V [Phi/7W" dne 4'9" C; „ 0/2 (')/] V Nýrsku dne 9.4.2019

Za odběratele:
Za dodavatele:

fit" if?

oce!

MVDr. Vac av Po ace
v.z. Tomáš Malý

 

ředitel sekce KVS SVS pro Plzeňský kraj operation manager společnosti Zlatá prádelna s.r.o.




